
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 8. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
5/12, 9/15, 16/17 in 5/21) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 23. redni seji, dne 24. 3. 2025, 
sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanja naziv častni občan Mestne občine Ptuj

1.

Priznanje častni občan Mestne občine Ptuj se podeli prim. Alojzu ARKU, dr. med., za 
izjemne dosežke življenjskega dela v dobrobit Mestne občine Ptuj in njenih prebivalcev ter prispevek k 
razvoju medicine in zdravstvene oskrbe, saj je bistveno prispeval k razvoju Splošne bolnišnice dr. Jožeta 
Potrča Ptuj, z ustvarjalnim delom na vseh področjih delovanja v zdravstvu vplival na razvoj medicine in 
prispeval k izboljšanju zdravstvenega varstva prebivalcev širšega ptujskega območja.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Št. 0941-6/2025-2
Številka seje: 9000-9/2025
Ptuj, dne 24. marca 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	7. Sklep o podelitvi priznanja naziv častni občan Mestne občine Ptuj.docx

		2025-03-25T09:48:40+0100




